BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TPHCM                                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tp. HCM, Ngày    tháng 11 năm 2009
THÔNG BÁO

(V/v: Xét cấp học bổng “Đồng hành cùng ĐH Nông Lâm TPHCM

do gia đình thầy Lưu Trọng Hiếu tài trợ”  năm học 2009-2010)
Kính gửi: Các Khoa/Bộ môn trực thuộc

1. Thông tin về học bổng
-     Đây là một học bổng được chính thức triển khai từ năm học 2009-2010 theo thiện ý của gia đình cố PGS-TS Lưu Trọng Hiếu tài trợ cho sinh viên vượt khó, học giỏi trường ĐH Nông Lâm TPHCM bao gồm 2 loại:
· Học bổng vinh danh;

· Học bổng khuyến khích

2. Loại hình học bổng, giá trị và tiêu chuẩn ứng với từng loại học bổng:

Học bổng vinh danh: 14 suất, 3.000.000 triệu đồng/ suất/ năm học

Tiêu chuẩn:
-   Sinh viên có thành tích học tập, rèn luyện tốt nhất trong Khoa/Bộ môn (01 suất/mỗi Khoa/Bm do đơn vị đề xuất)

Học bổng khuyến khích: 40 suất, 2 triệu đồng/ suất/ năm học
Tiêu chuẩn
· Có hoàn cảnh gia đình thật sự khó khăn, có thành tích học tập khá, giỏi.
-     Ưu tiên sinh viên khoa Chăn nuôi Thú y, sinh viên các địa phương bị ảnh hưởng bão, lụt.

3. Hồ sơ xin học bổng

-      Hồ sơ  xin học bổng gồm đơn xin học bổng
(SV tải mẫu đơn tại website: www.nls.hcmuaf.edu.vn)

      -      Một giấy tờ chứng minh gia đình khó khăn. Có xác nhận của địa phương

4.  Thời gian trao học bổng:          20/11/2009
5. Thời hạn và địa điểm phát và nhận hồ sơ:

    -   Thu nhận hồ sơ xin học bổng: Trợ lý Quản lý sinh viên Khoa/Bộ môn hoặc văn phòng Khoa/Bộ môn.

-    Thời hạn: Chậm nhất đến   17/11/2009

-     Mọi thông tin xin vui lòng truy cập Website: www.nls.hcmuaf.edu.vn

Hoặc gọi số: 08 3 8974560 (gặp cô Hoàng Lan)

Trân trọng thông báo.

 HIỆU TRƯỞNG